
№319

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
администрации муниципального образования город Ефремов

ПРИКАЗ

«15» октября 2024 г.
г. Ефремов

О ежемесячной выплате меры материального 
стимулирования (социальная выплата) лицам, заключившим договор 

целевого обучения

В соответствии с постановлением администрации муниципального 
образования город Ефремов от 16.08.2024 № 1461 «Об утверждении Порядка 
предоставления мер материального стимулирования лицам, обучающимся на 
условиях договора о целевом обучении» и постановлением администрации 
муниципального образования город Ефремов от 15.10.2024 № 1882 «О
внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования город Ефремов от 16.08.2024 № 1461 «Об утверждении Порядка 
предоставления мер материального стимулирования лицам, обучающимся на 
условиях договора о целевом обучении», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить меру материального стимулирования (социальную 
выплату) лицам, заключившим договор целевого обучения после 01 мая 2024 
года, в размере 2302 руб. в месяц.

2. Социальная выплата, указанная в п.1 настоящего приказа, 
выплачивается лицам, заключившим договор целевого обучения после 01 
мая 2024 года, в период с начала учебного года по месяц окончания первой 
промежуточной аттестации.

3. Установить днем социальной выплаты 28 число каждого месяца.
4. МКУ «Централизованная бухгалтерия» (Афанасьева С.П.) в 

соответствии с п.2 настоящего приказа и на основании представленных 
документов, производить ежемесячную выплату лицам, поступившим на 
первый курс ТГПУ им. Л.Н. Толстого по договору целевого обучения:

- Кондратюк Полине Сергеевне;
- Стрельцову Станиславу Сергеевичу;
- Спорыхину Вячеславу Сергеевичу.
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Председатель
комитета по образованию

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 0082AB253280AF5C6663D2F964D4DB6BBB
Владелец: Евтеев Виктор Сергеевич
Действителен: с 09.10.2023 до 01.01.2025

S_________________________________ >

Е.А. Мельник

Исп. Дробышева Л.И (6-47-95)


